之已發行股本約16.58%。認購股份之總面值將為3,500,000港元。

3

認購方

Smart Jump Corporation為認購方，其乃一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司及民豐之
間接非全資附屬公司。認購方主要從事證券買賣業務。本公司結欠民豐之一間附屬公司本
金合共50,000,000港元之貸款（「該貸款」）。據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及
確信，於認購協議日期，認購方及其聯繫人均為獨立第三方。

認購價

每股認購股份0.25港元之認購價較：

(i) 股份於二零一四年十月二十一日（即認購協議日期）在聯交所所報之收市價每股0.28港
元折讓約10.71%；及

(ii) 股份於截至二零一四年十月二十日（即緊接認購協議日期前之最後交易日）（包括該
日）止之最後五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股0.293港元折讓約14.68%。

每股認購股份0.25港元之認購價乃由本公司與認購方根據現時市況及股份現行市價按公平
原則磋商後釐定。董事（包括獨立非執行董事）認為認購股份之認購價屬公平合理，並符合
本公司及股東之整體利益。

認購股份之地位

認購股份將以悉數繳足股款形式發行，且彼此之間及與現有已發行股份於所有方面享有同
等權益，包括收取於完成日期後可能宣派、作出或派付之所有股息及分派之權利，且於發行
時將不會附帶所有留置權、產權負擔、衡平權或其他第三方權利。

認購事項之條件

認購事項須待(i)聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；(ii)股東於股東特別大會上通
過決議案以批准認購協議及其項下擬進行之交易（包括配發及發行認購股份）；及(iii)（如
適用）就落實及履行認購協議及其項下擬進行之任何交易向政府或監管機關或第三方取得
一切所需同意後，方告完成。

倘若上述條件於二零一四年十二月三十一日（或本公司與認購方可能協定之較後日期）或
之前並無獲達成，則認購協議將終止，而認購協議之訂約雙方概不可就任何成本或損失向
對方提出任何索償（惟就任何先前違反認購協議而提出者除外）。

4

特別授權

本公司建議於本公司將予召開及舉行之股東特別大會上尋求股東授出特別授權，以配發及
發行認購股份。

認購事項之完成

認購事項之完成最遲將於認購協議項下有關認購事項之條件獲達成日期後之第二個營業日
或本公司與認購方可能協定之其他日期落實。於完成後，認購方將擁有本公司已發行股本
總額16.58%之權益，並將成為本公司之主要股東。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

本公司於本公佈日期及緊隨認購事項完成後之股權架構如下（假設除配發及發行認購股份
外，自認購協議日期起至完成日期止，本公司之已發行股本將不會有任何變動）：

於本公佈日期 緊隨配售完成後
股東名稱 股份數目 概約% 股份數目 概約%

啟富控股投資有限公司
（附註1） 604,355,000 34.32% 604,355,000 28.63%

Superbowl Development

Limited（附註2） 200,000,000 11.36% 200,000,000 9.47%

Smart Jump Corporation

（認購方）（附註3） – – 350,000,000 16.58%

其他公眾股東 956,512,520 54.32% 956,512,520 45.32%

1,760,867,520 100.00% 2,110,867,520 100.00%

1. 啟富控股投資有限公司為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由景百孚先生全資及實益
擁有。

2. Superbowl Development Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由陳建軍先生全資及
實益擁有。

3. Smart Jump Corporation為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，乃民豐企業控股有限公司（股
份編號：279）之間接非全資附屬公司。

5

過去十二個月之集資活動

除下文所披露者外，於本公佈日期前過去十二個月，本公司並無進行任何有關發行股本證
券之集資活動：

公佈日期 集資活動
籌集

所得款項淨額
所得款項淨額
擬定用途

所得款項
實際用途

二零一四年
九月五日及
九月二十五日

根據於二零一四年五月
十六日授出之一般授
權按悉數包銷基準以
每股配售股份0.238港
元配售293,477,920股
新股份

67.25百萬港元 擬用於撥付本集團之一
般營運資金所需（包
括買賣證券）

已按擬定用途使用

進行認購事項之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，本集團主要從事提供綜合商業軟件方案及買賣上市證券業務。

於350,000,000股認購股份獲悉數認購後，認購事項所籌集之所得款項總額將約為87.5百萬
港元。經計及有關認購事項之估計開支後，認購事項之估計所得款項淨額將約為86.15百萬